
 

 

*UOHSX005LPOL* 
UOHSX005LPOL 

USNESENÍ 

Č. j.: ÚOHS-S717/2013/VZ-23785/2013/513/KSt  Brno 9. prosince 2013 
 
Úřad pro ochranu hospodářské soutěže příslušný podle § 112 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve správním řízení zahájeném dne 15. 11. 2013 na návrh 
ze dne 14. 11. 2013, jehož účastníky jsou 

 zadavatel – Městys Koloveč, IČO 00253481, se sídlem U Staré fary 142, 345 43 Koloveč, 

 navrhovatel – společnosti 
- STAFIKO stav s. r. o., IČO 26352516, se sídlem Petrovická 283, 344 01 Domažlice, 
- THERMOLUFT, s. r. o., IČO 25223500, se sídlem Franty Šumavského 867, 339 01 

Klatovy III, 
- Stavební geologie – geoprůzkum České Budějovice, spol. s r. o., IČO 15769976, se sídlem 

Pekárenská 257/81, 372 13 České Budějovice,  
které uzavřely dne 26. 9. 2013 smlouvu o sdružení za účelem podání společné nabídky, 

 vybraný uchazeč – společnosti 
- KARPEM a. s., IČO 18230342, se sídlem náměstí Republiky 59, 346 01 Horšovský Týn, 
- Plynoma Soukup s. r. o., IČO 29156793, se sídlem Prokopa Velikého 687, 344 01 

Domažlice, 
- AQUA SERVIS KZ, s. r. o., IČO 26088207, se sídlem Novohradská 1290, 379 01 Třeboň II,  
které uzavřely dne 4. 10. 2013 smlouvu o sdružení za účelem podání společné nabídky, 

ve věci přezkoumání úkonů zadavatele učiněných ve veřejné zakázce „Snížení energetické 
náročnosti ZŠ Koloveč“ zadávané formou otevřeného řízení, jehož oznámení bylo odesláno do 
Věstníku veřejných zakázek dne 18. 9. 2013 a uveřejněno dne 19. 9. 2013 pod ev. č. 363781, 
vydává toto 

usnesení: 

Správní řízení se podle § 66 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, zastavuje, neboť navrhovatel – společnosti 

- STAFIKO stav s. r. o., IČO 26352516, se sídlem Petrovická 283, 344 01 Domažlice, 



Č. j.: ÚOHS-S717/2013/VZ-23785/2013/513/KSt 
 

2 

- THERMOLUFT, s. r. o., IČO 25223500, se sídlem Franty Šumavského 867, 339 01 Klatovy 
III, 

- Stavební geologie – geoprůzkum České Budějovice, spol. s r. o., IČO 15769976, se sídlem 
Pekárenská 257/81, 372 13 České Budějovice,  

které uzavřely dne 26. 9. 2013 smlouvu o sdružení za účelem podání společné nabídky, 

vzal dne 29. 11. 2013 svůj návrh ze dne 14. 11. 2013 zpět.  

ODŮVODNĚNÍ 

1. Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) obdržel dne 15. 11. 2013 návrh 
navrhovatele – společností STAFIKO stav s. r. o., IČO 26352516, se sídlem Petrovická 283, 
344 01 Domažlice, THERMOLUFT, s. r. o., IČO 25223500, se sídlem Franty Šumavského 867, 
339 01 Klatovy III, a Stavební geologie – geoprůzkum České Budějovice, spol. s r. o., 
IČO 15769976, se sídlem Pekárenská 257/81, 372 13 České Budějovice, které uzavřely dne 
26. 9. 2013 smlouvu o sdružení za účelem podání společné nabídky (dále jen „navrhovatel“) 
– na přezkoumání úkonů zadavatele – Městys Koloveč, IČO 00253481, se sídlem U Staré fary 
142, 345 43 Koloveč (dále jen „zadavatel“) – učiněných při zadávání veřejné zakázky „Snížení 
energetické náročnosti ZŠ Koloveč“ zadávané formou otevřeného řízení, jehož oznámení 
bylo do Věstníku veřejných zakázek odesláno dne 18. 9. 2013 a uveřejněno dne 19. 9. 2013 
pod ev. č. 363781. 

2. Zadavatel se v uvedeném zadávacím řízení nechal zastoupit společností Energy Benefit 
Centre o. p. s., IČO 27938808, se sídlem Křenova 438/3, 162 00 Praha 6, a to ve smyslu § 151 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“).  

3. Dnem 15. 11. 2013, kdy Úřad návrh obdržel, bylo zahájeno správní řízení o přezkoumání 
úkonů zadavatele. Zadavatel obdržel stejnopis návrhu dne 18. 11. 2013. 

4. Účastníky správního řízení podle § 116 zákona jsou: 

 zadavatel, 

 navrhovatel, 

 vybraný uchazeč – společnosti 
- KARPEM a. s., IČO 18230342, se sídlem náměstí Republiky 59, 346 01 Horšovský 

Týn, 
- Plynoma Soukup s. r. o., IČO 29156793, se sídlem Prokopa Velikého 687, 344 01 

Domažlice, 
- AQUA SERVIS KZ, s. r. o., IČO 26088207, se sídlem Novohradská 1290, 379 01 

Třeboň II,  
které uzavřely dne 4. 10. 2013 smlouvu o sdružení za účelem podání společné nabídky. 

5. Zahájení správního řízení oznámil Úřad účastníkům řízení pod č. j. ÚOHS-S717/2013/VZ-
23008/2013/513/KSt ze dne 28. 11. 2013.  



Č. j.: ÚOHS-S717/2013/VZ-23785/2013/513/KSt 
 

3 

6. Dne 29. 11. 2013 obdržel Úřad podání navrhovatele, kterým navrhovatel vzal svůj návrh, 
který doručil Úřadu dne 15. 11. 2013, zpět.  

7. Podle § 66 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“), řízení o žádosti správní orgán usnesením zastaví, jestliže žadatel vzal 
svou žádost zpět. 

8. Vzhledem k tomu, že navrhovatel vzal dne 29. 11. 2013 svůj návrh ze dne 14. 11. 2013 
v plném rozsahu zpět, rozhodl Úřad o zastavení správního řízení tak, jak je uvedeno 
ve výroku tohoto usnesení. 

POUČENÍ 

Proti tomuto usnesení lze do 15 dnů ode dne jeho doručení podat rozklad k předsedovi Úřadu pro 
ochranu hospodářské soutěže, a to prostřednictvím Úřadu pro ochranu  hospodářské soutěže – 
sekce veřejných zakázek, třída Kpt. Jaroše 7, Brno. Rozklad nemá podle § 76 odst. 5 správního řádu 
odkladný účinek. Rozklad se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu a aby každému účastníku řízení mohl Úřad zaslat jeden stejnopis. 
 
 
 

otisk úředního razítka 
 
 
 
JUDr. Eva Kubišová 
místopředsedkyně 
 
 
 
 
Obdrží: 
1. Městys Koloveč, U Staré fary 142, 345 43 Koloveč  
2. STAFIKO stav s. r. o., Petrovická 283, 344 01 Domažlice  
3. THERMOLUFT, s. r. o., Franty Šumavského 867, 339 01 Klatovy III 
4. Stavební geologie – geoprůzkum České Budějovice, spol. s r. o., Pekárenská 257/81, 372 13 

České Budějovice 
5. KARPEM a. s., náměstí Republiky 59, 346 01 Horšovský Týn 
6. Plynoma Soukup s. r. o., Prokopa Velikého 687, 344 01 Domažlice 
7. AQUA SERVIS KZ, s. r. o., Novohradská 1290, 379 01 Třeboň II 
 
 
Vypraveno dne:  
viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na obálce datové zprávy 


